
46.87 回 組

順位 学校名

1 44.85 回 松本市立信明中学校 1 組 25 人 7 年 6 月 23 日 2 回

2 37.62 回 松本市立信明中学校 2 組 26 人 7 年 6 月 23 日 2 回

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで馬とび　中学校１年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和２ 小布施町立小布施中学校 3

7／28現在

令和７年度　１学期



51.67 回 組

順位 学校名

1 42.62 回 松本市立信明中学校 2 組 26 人 7 年 7 月 15 日 2 回

2 42 回 松本市立信明中学校 1 組 30 人 7 年 7 月 15 日 2 回

3 40.15 回 松本市立信明中学校 3 組 25 人 7 年 7 月 15 日 1 回

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで馬とび　中学校２年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和６ 南木曽町立南木曽中学校 2

7／28現在

令和７年度　１学期



50.33 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで馬とび　中学校３年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和６ 南木曽町立南木曽中学校 1

7／28現在

令和７年度　１学期


